PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO 22/2023

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA DENOMINAÇÃO DA
RUA "O", LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM BELA SUÍÇA
SITUADA NO MUNICÍPIO DE RIO VERDE DE MATO
GROSSO-MS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A Câmara Municipal de Vereadores de Rio Verde de Mato Grosso, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que, aprovou o seguinte Projeto de Lei do Legislativo e o Prefeito Municipal sanciona
a seguinte Lei:

RIO VERDE DE MATO GROSSO/MS, 03 de Julho de 2023

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a)

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a)

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1696572966

JUSTIFICATIVA

RESOLVE:

Art. 1º-A atual Rua "O" localizada no Bairro Jardim Bela Suíça passa a denominar-se Rua Alípio Machado de
Oliveira.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a)

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a)

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1696572966